
 OBEC ŘEPNÍKY 
538 65 ŘEPNÍKY, čp.34 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

ID datové schránky TELEFON E - mail        IČO 

         c93a5ch 469 671 501 obec.repniky@tiscali.cz 00 270 865 

 

   

 

  

  

  

 

 

  
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA ŘEPNÍKY 

 29.4.2025 283/2025 P. Němcová 19. 5. 2025 

 

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č. 1/2025 

 

K Vaší žádosti o informace dle výše uvedeného zákona týkající se investičních plánů naší obce, Vám sdělujeme: 

 

Leden 2025 

Rekonstrukce obecního bytu – celková rekonstrukce obecního bytu v Řepníkách čp. 97 

Projektová kancelář –     T&T PROJEKT s.r.o., Vysoké Mýto 

Finanční rozpočet projektu – 1 770 372,72 Kč 

Financováno z rozpočtu obce 

Výherce – S-Stavitelství s.r.o., Řepníky 133 

 

Květen – červen 2025 

Oprava prostranství před Kulturním domem v Řepníkách 

Popis – Oprava opěrné stěny a zpevněné plochy včetně schodiště před kulturním domem  

Projektová kancelář – bez projektu, pouze oprava stávajícího stavu na základě výkazu výměr 

Finanční rozpočet projektu – 987 997,56 Kč 

Financováno z rozpočtu obce a částečně dotace POV Pardubický kraj.  

Výherce – ViaMis s.r.o., Hradec Králové 

 

Rok 2026 

Odkanalizování obce Řepníky včetně místních částí Popovec a Pěšice systémem domovních čistíren 

odpadních vod  

Projektová kancelář – není vybráno 

Finanční rozpočet projektu – není známo 

Financováno z dotace NPŽP, úvěrem, rozpočet obce 

Realizace akce závisí na získání dotace ze Státního fondu životního prostředí 

 

S pozdravem 

 

Romana Němcová, DiS. 

starostka 

mailto:obec.repniky@worldonline.cz

